[bookmark: OLE_LINK1] П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   .   .201                     г. Ставрополь                     №

[bookmark: Заголовок]Об утверждении административного регламента администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 г. № 1541-1
«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Ставрополя от 26.06.2013 № 2103 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить административный регламент администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ставрополь официальный. Приложение к газете «Вечерний Ставрополь».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя                       Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя						      А.Х. Джатдоев